[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   15      ноября       2023 г. № 156
                             г.Лиски

О форме проведения торгов на
заключение договора на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций
     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», в целях эффективного использования имущества, находящегося в собственности Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района

решил:

1. Установить, что торги на право заключения договора на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Лискинского муниципального района Воронежской области и земельных участках, право государственной собственности, на которые не разграничено, расположенных в границах Лискинского района, проводятся в форме аукциона.
2. Решение Совета народных депутатов от 18.06.2013 г. №167 «О

форме проведении торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» признать утратившим силу.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Блинов В.М.).
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Лискинского

муниципального района                                                                    И.О. Кирнос

Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального района

        Ю.А. Сомов

Визирование:
Начальник юридического отдела                                                                                            М.В. Андросова

___.___.2023 г.
Заместитель главы администрации-

руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом                                       И.В. Ульяшина

___.___.2023 г.